
ZARZĄDZENIE NR VIII/98/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/95/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/95/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/96/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 1C7B57FE-0A0A-468B-9E05-FA02104AC47F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/98/2019 z dnia 25.04.2019r.
Plan finansowuy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
500 Handel 7 990,0012 000,00 19 990,00

50095 Pozostała działalność 7 990,00 19 990,0012 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 990,00 7 990,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 1 032 061,0041 169 862,00 40 137 801,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
24 639,00 7 594 526,007 569 887,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 24 639,00 26 639,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 1 056 700,00 1 273 800,002 330 500,00

0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla
 

kamiennego 1 700 000,00 - 1 056 700,00 643 300,00

758 Różne rozliczenia - 1 187 171,0018 000 909,00 16 813 738,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 1 187 171,00 16 813 738,0018 000 909,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 000 909,00 - 1 187 171,00 16 813 738,00

801 Oświata i wychowanie - 9 821,001 598 282,75 1 588 461,75

80104 Przedszkola - 9 821,00 902 298,61912 119,61

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 568 215,00 - 9 821,00 558 394,00

852 Pomoc społeczna - 467 860,901 538 276,31 1 070 415,41

85295 Pozostała działalność - 467 860,90 403 980,10871 841,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

381 630,00 - 60 636,32 320 993,68

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

30 292,00 - 7 133,68 23 158,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

411 506,38 - 357 976,07 53 530,31

Id: 1C7B57FE-0A0A-468B-9E05-FA02104AC47F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

48 412,62 - 42 114,83 6 297,79

855 Rodzina 405 025,7518 291 064,00 18 696 089,75

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 405 025,75 419 425,7514 400,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 346 979,66 346 979,66

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 246,09 12 246,09

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 44 239,00 44 239,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 561,00 1 561,00

926 Kultura fizyczna 510,00358 214,00 358 724,00

92601 Obiekty sportowe 510,00 358 724,00358 214,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 510,00 510,00

98 644 750,06 96 361 361,91- 2 283 388,15Razem:

Id: 1C7B57FE-0A0A-468B-9E05-FA02104AC47F. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/98/2019 z dnia 25.04.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 066 765,94 -9 821,00 4 056 944,94

80104 Przedszkola 797 320,79 -9 821,00 787 499,79

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

212 800,00 -9 821,00 202 979,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 460,00 2 460,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 900,00 -2 460,00 5 440,00

855 Rodzina 18 540 564,00 310 424,75 18 850 988,75

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 24 700,00 310 424,75 335 124,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73 848,95 73 848,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 695,00 12 695,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 809,00 1 809,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 080,00 16 080,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115 817,71 115 817,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 246,09 12 246,09

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 32 128,00 32 128,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 800,00 25 800,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 439,00 18 439,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 561,00 1 561,00

926 Kultura fizyczna 1 408 341,40 0,00 1 408 341,40

92601 Obiekty sportowe 1 241 791,40 0,00 1 241 791,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 000,00 -25 000,00 443 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 69 675 391,13 300 603,75 69 975 994,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C7B57FE-0A0A-468B-9E05-FA02104AC47F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/98/2019 z dnia 25.04.2019r.
Plan finansowu dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 250,0033 335,00 33 585,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
250,00 750,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00 250,00 750,00

852 Pomoc społeczna 36 000,001 070 415,41 1 106 415,41

85295 Pozostała działalność 36 000,00 439 980,10403 980,10

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 36 000,00 36 000,00

855 Rodzina 100,0018 696 089,75 18 696 189,75

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 1 467,001 367,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 367,00 100,00 1 467,00

96 361 361,91 96 397 711,9136 350,00Razem:

Id: 1C7B57FE-0A0A-468B-9E05-FA02104AC47F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/98/2019 z dnia 25.04.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 335,00 250,00 33 585,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 250,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 164,37 164,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,10 28,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 4,03 4,03

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 53,50 553,50

855 Rodzina 18 850 988,75 100,00 18 851 088,75

85503 Karta Dużej Rodziny 1 367,00 100,00 1 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641,57 83,65 725,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,71 14,30 124,01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15,72 2,05 17,77

Razem: 69 975 994,88 350,00 69 976 344,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C7B57FE-0A0A-468B-9E05-FA02104AC47F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/98/2019 z dnia 25.04.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 056 944,94 -3 460,00 4 053 484,94

80101 Szkoły podstawowe 2 557 839,92 -3 460,00 2 554 379,92

4270 Zakup usług remontowych 369 755,60 -3 460,00 366 295,60

Razem: 69 976 344,88 -3 460,00 69 972 884,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C7B57FE-0A0A-468B-9E05-FA02104AC47F. Przyjęty Strona 1




